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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę leków               
                 do  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

  Uprzejmie informujemy, iż oferowany przedmiot zamówienia zarejestrowany jest  
  w procedurze centralnej- nie posiada więc świadectwa rejestracji wydanego przez 

  Ministerstwo Zdrowia, jak również wpisu do Rejestru Produktów Leczniczych. 

  Umieszczony jest natomiast, jak wszystkie leki rejestrowane centralnie – 

  w Urzędowym Wykazie Produktów Leczniczych dopuszczonych do obrotu na 

  terenie RP. W formularzu cenowym, jako jeden z wymogów, podany jest: wpis do 

  rejestru produktów leczniczych. Czy w zamian za wpis – Zamawiający wyrazi zgodę 

  na podanie numeru Decyzji Komisji Europejskiej będącej pozwoleniem na  

 dopuszczenie do obrotu na terenie RP. 

Odpowiedź:  TAK
 2.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 4 ust. 2 : „ W przypadku zmiany 
stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki  następuje z dniem 
wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę?

Odpowiedź: Nie  - tak jak w SIWZ 
3.Pytanie:  

Czy zamawiający  wyraża zgodę na wykreślenie w § 5 ostatniego zdania?

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w § 8 ust 2?.
Odpowiedź:  Nie  - tak jak w SIWZ
5.Pytanie: 

Czy w związku z ustawą z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej są Państwo  

podmiotem( innym niż organ administracji rządowej i samorządowej) wykonującym 

zadania z zakresu  administracji publicznej czy składając wraz z ofertą przetargową 

pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy ( nie dotyczące jednak swym zakresem złożenia odwołania do zespołu arbitrów i skargi do sądu) mamy dokonywać opłaty skarbowej w wysokości 17 zł na konto organu podatkowego właściwego ze względu 
na miejsce złożenia dokumentu?. 

Prosimy o podanie numeru konta organu podatkowego Zamawiającego( rodz.4 art.12 

ust.2 pkt.2 w.w ustawy czyli burmistrza lub wójta lub prezydenta miasta), na które 

moglibyśmy dokonać opłaty skarbowej. 

Odpowiedź: Pełnomocnictwo do oferty nie podlega opłacie skarbowej.
